
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: NÃO HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA 
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NOME 

DANIELA BASTIANELLO ARCANJO 

NATHANA MONTOANELE HERZOG 

ODAILDO JOSÉ DE CARVALHO 

VANY DOS SANTOS 

FERNANDA RAQUEL BULIAN GASPARINI SCHRAM 

KEILA VIEIRA DA SILVA DE MORAES 

MARIA TEREZA TESSAROLO VALANI 

VALÉRIA MENDES DE OLIVEIRA 

SUZANI MARIA GOMES DE PAULA 

FRANQUE HENRIQUE MONTE 

JAQUELINE DE SOUZA BRITO 

MARIANNA MOURA 

GABRIEL MONTOANELI MACHADO 

VALÉRIA COELHO GALVÃO 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 

ZELINDA ZANOTTI COSER WILLIAMS SAGICA 

GIZELLE DE VASCONCELOS ELIAS 

BIANCA DOS PASSOS GIULIATTI 

CLAUDINEI CALIMAN 

KEWRY SANTOS BIRAL DEMUNER 

NAYANE LOPES DE ARAUJO PEREIRA 

NATHALIA FELÍCIO DA SILVA 

MÁRIO JUNIOR DOS SANTOS BONIFACIO 

ANA FLÁVIA COUTINHO 

SANDRA TEODORO DE OLIVEIRA 

CLARA BRESSANINI MONTEIRO 

ANNA PAULA ALCANTARA DOS SANTOS 

LUANA DA CRUZ MACEDO 

NELSON OTÁVIO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

ELAINI BICHI RODRIGUES COSTA 

GRACIELI SOUZA SANTOS DE PAULA 

ELIANI ALVES SANTOS 

TATIANA LIROBISPO FEITOSA 

GECILANY RIBEIRO RODRIGUES 

JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS 

LARISSA SILVA VIDOTTO 

ATEVALDO VIANA DOS SANTOS 
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PONTOS POR EXPERIÊNCIA 
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DATA DE NASCIMENTO 

23/01/1987 

06/03/1991 

14/04/1969 

15/03/1975 

05/08/1991 

01/11/1993 

08/12/1970 

07/08/1993 

15/04/1997 

07/05/1997 

05/09/1995 

01/03/1994 

08/03/2001 

16/02/1993 

05/08/1981 

20/01/1990 

16/08/1994 

23/02/1996 

18/11/1969 

26/08/1987 

26/05/1993 

29/03/2001 

24/06/1993 

26/06/2002 

23/07/2000 

24/08/2001 

14/02/1990 

20/11/1997 

15/07/2003 

13/07/1998 

240/1985 

21/10/1989 

15/02/1997 

13/12/1998 

30/11/1999 

16/11/2000 

08/06/2001


